СОВЕТ

депутатов Советского городского округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

07 февраля  2018 г.                                                                                           № 89

г. Зеленокумск

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Советского городского округа
от 11октября 2017 г. № 21
Совет депутатов Советского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2017 г. № 21 (ред. от 21.11.2017) «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Советского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
- в пункте 3.1.3 слова «одна квартира, комната (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Советского городского округа Ставропольского края «Панорама нашей жизни» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Советского
городского округа

Ставропольского края                                                                С.Н. Воронков

Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края

   В.П.Немов